（2019-2）

根据《关于进一步加强保险公司关联交易信息披露工作有

关问题的通知》（保监发〔2016〕52 号）及相关保险监管规

定，现将国宝人寿保险股份有限公司 2019 年第一季度关联交

易有关信息分类合并披露如下：

一、本季度各类关联交易总量及明细表

单位：人民币元

序

号

交易

时间

交易

对手

关联关系说

明

关联交易内容
交易

金额
交易

类型

交易

概述

1
2019/1/29-

2019/3/26

关联自然人（黄

容、彭红、江利娟

等 3人）

以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类

购买公司保

险产品（共

3 笔）
27,352.00

2
2019/1/9-

2019/2/1
关联自然人（邹

斌、曾忠等 2人）
以经营管理权为

基础的关联方
保险业

务类

购买公司保

险产品（共

2 笔）
44,362.00

3 2019/2/13
成都工投电子新材

料有限公司
以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类
购买公司保

险产品
266,960.00

4 2019/1/23
成都市大数据股份

有限公司
以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类
购买公司保

险产品
124,080.00

5 2019/2/26
自贡市海普物业有

限责任公司
以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类
购买公司保

险产品
47,970.00

6 2019/1/2
成都汇厦建设投资

股份有限公司
以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类

购买公司保

险产品（保

全退费）
1,166.64

7 2019/1/5
成都蓉欧投资发展

有限责任公司
以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类
购买公司保

险产品
23,180.00

8 2019/1/16
成都工投资产经营

有限公司
以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类
购买公司保

险产品
8,096.94

9 2019/1/30
自贡市赛狮建筑安

装有限责任公司
以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类
购买公司保

险产品
829.40

10 2019/2/14
四川发展产业引导

股权投资基金管理

有限责任公司

以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类
购买公司保

险产品
1,111.90

11 2019/2/20
成都工投电子新材

料有限公司
以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类
购买公司保

险产品
10,995.00

12 2019/2/21
自贡市海普物业有

限责任公司成都分

公司

以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类
购买公司保

险产品
194.31

13 2019/2/28
成都技术转移（集

团）有限公司
以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类

购买公司保

险产品（保

全退费）
553.67

14 2019/3/2
四川发展产业引导

股权投资基金管理

有限责任公司

以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类
购买公司保

险产品
345.57

15 2019/3/2
自贡市海普物业有

限责任公司
以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类

购买公司保

险产品（保

全退费）
591.42

16 2019/3/11
成都高新锦泓科技

小额贷款有限责任

公司

以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类

购买公司保

险产品（保

全退费）
842.15

17 2019/3/9
成都先进制造产业

投资有限公司
以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类
购买公司保

险产品
3,757.34

18 2019/3/13
自贡市赛狮建筑安

装有限责任公司
以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类
购买公司保

险产品
1,033.44

19 2019/3/13
成都市大数据股份

有限公司
以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类
购买公司保

险产品
7,292.00

20 2019/3/2
成都天鑫洋供应链

管理有限公司
以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类
购买公司保

险产品
74.96

21 2019/3/20
成都小企业融资担

保有限责任公司
以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类

购买公司保

险产品（保

全退费）
492.52

22 2019/3/21
成都小企业融资担

保有限责任公司
以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类
购买公司保

险产品
2,905.00

23 2019/3/26
四川发展（控股）

有限责任公司
以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类
购买公司保

险产品
2,082.96

24 2019/3/28
关联自然人（曾

忠）
以经营管理权为

基础的关联方
保险业

务类
团险理赔业

务
3,271.46

25 2019/2/13
成都市天鑫洋珠宝

连锁有限责任公司

以股权关系为基

础的关联方

劳务或

服务类

正常产品购

销（购买经

加工的足金

金条）

57,570.00

合计 637,110.68

二、本年度各类关联交易累计金额

                            单位：人民币元

关联交易类型  本年度累计金额

保险业务类 579,540.68

劳务或服务类 57,570.00

三、其他事项

无。

国宝人寿保险股份有限公司

                             2019 年 4 月 19 日